РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

«18» апреля 2013 г.                                                                               № 24
ст. Ильинская

О запрете сжигание мусора на территории Ильинского сельского поселения

   Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31.03.2000 г. № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» и в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами и предоставляющих угрозу безопасности населения:

1.Запретить  на территории Ильинского сельского поселения  сжигание мусора, собранных листьев, тары, производственных и других отходов, а также разведение костров, включая внутренние территории предприятий и частных домовладений.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                          Ю.М.Ревякин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения  администрация  Ильинского сельского поселения Новопокровского района «О запрете сжигания мусора на территории Ильинского сельского поселения» от «18 » апреля 2013 г. № 24
Проект подготовлен и внесен:

Ответственный за ГО ЧС и ПБ                                       Л.Б.Нархова

«____»__________2013

Проект согласован:

Специалист 2  категории по работе

С КФХ и ЛПХ, по вопросам ЖКХ и                               С.В.Розова

благоустройству администрации

Ильинского сельского поселения

«____»____________2013 г.